[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    15.10.2013       №  _1487________
PAGE
2

	О внесении изменения в типовое Соглашение о Порядке предоставления субсидии в 2013 году садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан на возмещение затрат по обеспечению водоснабжением земельных участков

	          В соответствии со статьями 78.1, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,  Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в типовое Соглашение о Порядке предоставления субсидии в 2013 году садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан на возмещение затрат по обеспечению водоснабжением земельных участков, утвержденное постановлением Администрации городского округа от 15.08.2013 № 1167 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидии в 2013 году садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан на возмещение затрат по обеспечению водоснабжением земельных участков» (далее Соглашение):
          в пункте 2.2.2. Соглашения слова «до 01 ноября 2013» заменить словами «до 31 декабря 2013».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
И.о. Главы  Администрации

городского округа Отрадный Самарской области                                Л.П.Попова

[image: image1.png]_1184397399.bin